2024 年 3 ⽉ 11⽇
東部⽀部チーム各位

東部親善⼤会実⾏委員会
実⾏委員⻑ ⼤柴幸⼀

《お知らせ》第 40 回東部親善⼤会の開催、及び推薦チームについて

平素は⽀部の活動及び⼤会運営にご協⼒を頂きまして、ありがとうございます。
さて、この度、第 40 回東部親善⼤会を開催することになりましたので、お知らせいたします。
また、優勝⼤会・交歓⼤会については、記載のチームを推薦しますので併せてご確認下さい。

第 40 回東部親善⼤会
n 交流⼤会

Ø 予選 ︓4 ⽉ 13 ⽇〜4 ⽉ 29 ⽇ 於︓⼩学校会場など(各ブロックで⼿配)
Ø 決勝⼤会︓

l 1 ⽇⽬ 5 ⽉ 3 ⽇(⾦祝) 於︓毎⽇興業アリーナ久喜
l ２⽇⽬ 5 ⽉４⽇(⼟) 於︓春⽇部ウイングハット

   ＊参加希望チームは、実⾏委員会競技担当からの案内に従い、期⽇までにエントリーをして下さい。

n 優勝⼤会・交歓⼤会
Ø ⼥⼦ ︓5 ⽉ 4 ⽇(⽊祝)・5 ⽇(⾦祝) 於︓毎⽇興業アリーナ久喜
Ø 男⼦ ︓5 ⽉５⽇(⾦祝)・６⽇(⼟)   於︓春⽇部ウイングハット
【推薦チーム】
東部親善⼤会実⾏委員会推薦︓男⼥ 12 チーム、及び会場枠男⼥各１チーム
優勝⼤会
男⼦︓越⾕ウインズ、 両新⽥バスケット、久喜ミニ、松之⽊バヤリース、

吉川ミニ、豊野ミニ、⼤間野ボンバーズ、久喜スカイ
   ⼥⼦︓幸松ミニ、庄和ミニ、L＆B 杉⼾、松之⽊バヤリース、

⼤沢スマイリーズ、松伏ジュリア、粕壁ミニ、越⾕イーストスターズ
交歓⼤会
男⼦︓氷川バスケット、松伏サンズ、L＆B 杉⼾、⼤原ドラゴンズ、春⽇部部会推薦チーム(会場枠)

   ⼥⼦︓栗橋ロックフィルズ、越⾕ワイルド、吉川美南クローバーズ、新栄バスケット、久喜部会推薦チーム（会場枠）
   ＊チーム事情により参加できない場合には、必ず 3 ⽉ 17 ⽇迄に実⾏委員⻑か競技担当までご連絡下さい。

以上